
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №136 «Тополек» 

Московская ул., д.56 Краснодар, 350072, тел./факс (861) 252-07-11 

ПРИКАЗ 

01 апреля 2024 г № 60а-Д 

O назначении ответственного лица за ведение сайта дошкольной организации и 
внесении изменений в Положение о сайте 

муниципального автономного образовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 136 «Тополёк» 

Во исполнение Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 №273-ФЭ, постановления правительства РФ от 10.07.2013 №582 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», приказ Рособрнадзора от 29.05.2014 №785 «Об 

утверждении требований к структуре официального сайта образовательной организации 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на 

HeM информации», приказу департамента образования администрации МО город 

Краснодар от 27.02.2012 №106 «Об утверждении Положения о сайте образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар», 

приказываю: 

1. Назначить ответственного за ведение сайта дошкольной организации 

заместителя заведующего Тараненко Наталью Александровну. 

2. Ответственному за ведение сайта заместителю заведующего Тараненко Н.А. 

вносить в Положение о функционировании сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

Nel36 «Тополёк» (далее - Положение), изменения, согласно требований к структуре 

официального сайта. 

3. Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно Положению. 

4. Регулярно осуществлять контроль за информацией, размещенной на сайте 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136 «Тополёк». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ МО 

т. Краснодар Детский сад № 136 «Тополёк» M.IO. Бойко 

С приказом ознакомлены: 

Тараненко Н.А. 


		2024-04-23T21:19:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 136 "ТОПОЛЁК"




